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Indbydelse til dig fra LIVIAFONDEN  
 

Den 25. maj 2019 fejrer og hylder LIVIAfonden mennesker og organisationer, der arbejder dedikeret, 

modigt og kreativt i svære samfundsmæssige konflikter. 

 

Dette sker på dagen for LIVIAfondens 10 års jubilæum og Center for Konfliktløsnings 25 års jubilæum. 
 

Der er derfor to events denne dag: 

Kl. 12.30 – 16.45: Center for konfliktløsning og LIVIAfonden inviterer til konfliktfagligt arrangement og 
workshops. Der vil være minimum en workshop på engelsk. 

Kl. 17.00 – 19.00: LIVIA fondens prisuddeling (foregår primært på engelsk) 

 

OM PRISUDDELINGEN: 
Med musik, stærke fortællinger og billeder fejrer vi denne dag disse tre prismodtagere, fordi de griber ind i 

voldsomme konflikter med mod og omtanke: 

 
Ricardo Esquivia Ballestas and the Asociación Sembrando Semillas de Colombia, der har opbygget 

brede koalitioner på tværs af forskelle, faciliteret dialoger i lokalsamfund påvirket af vold og bragt 

stridende parter sammen til dialog og mediering i den interne, væbnede colombianske konflikt. Ricardo og 

hans organisation arbejder med et vigtigt fokus på at bygge permanente og kollektive ikkevolds- og 
fredsopbyggende processer i et samfund præget af vold igennem flere generationer. 

 

Hope Interactive, Nigeria, der arbejder på græsrodsniveau med at genopbygge tillid og skabe rum for 

dialog mellem lokalsamfund og mellem civile, staten, sikkerhedsaktører og unge, der er vendt tilbage fra 
den militante islamistiske bevægelse Boko Haram. I et område hårdt ramt af konflikten med Boko Haram, 

arbejder Hope Interactive med at inddrage unge, der står i konfliktens hjerte som overgrebspersoner eller 

ofre, i at finde alternativer til volden. 

 
BABA, Danmark, der arbejder med fædres deltagelse i deres børns liv. Babas fokus på dialog igennem 

møder mellem fagpersoner, der har med børn og unge at gøre, og fædre med flerkulturel baggrund kan 

bane vejen for nye muligheder for samarbejde - til stor gavn for børnene. I en tid hvor der er fokus på ’os og dem’, samt konflikter hos børn og unge og generationskløfter viser Baba en konstruktiv, konkret 

dialogskabende måde at modvirke polarisering og styrke fællesskab i samfundet, i familien, og på tværs af 

sektorer. 

 
 

Prisuddelingen vil foregå på engelsk. 

Se mere og tilmeld dig dagens arrangementer her: https://jubilaeum2510.nemtilmeld.dk/1/ 

 
Tilmelding skal ske senest den 20. maj kl. 12.00 

 

VELKOMMEN, VI GLÆDER OS 
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